Протокол N9 32009527 165l|

рассмотрения и оценки котировочных заявок

р.п. Зубова Поляна
10:00 часов по местному времени (МСК)

к06> октября 2020 года

Запрос котировок на поставку оборудованияи выполнение работ по реконструкции РЗА Т-1

ПС 110/10 кВ <CocHoBKD) для нужд ООО <Электротеплосеть).

2. Заказчuк:
Общество с огран иченной ответствен ность ю <Электротепл осеть).

3. Преdмеm dоzовора:
Поставка оборулования и выполнение работ по реконструкции РЗА Т-1 ПС 1 10/10 кВ
<Сосновка) для нужд ООО <Электротеплосеть).

Извещение J\lЪ З20095'7165 о проведении запроса котировок было размещено в единой
информачионной системе www.zakupki.gov.ru 25 сентября 2020 года.

На заседании t{ЗО по рассмотрению и оценке котировочных заявок присутствовzIли:

Председатель ЩЗО:
Генеральный директор Общества Трусов Юрий Евгеньевич
Заместитель председателя ЦЗО :

Терешкина Ольга Васильевна-главный бухга_птер;
Члены ЩЗО: {

Левин Александр Николаевич- программист;
Лаксаева Людмила Васильевна-руководитель ПТГ
Присутствовали 4 (пять) из б (шести). Кворум имеется. Комиссия правомочна.

б. На мол,tенm окончанця срока подачи котировочных заявок 05 октября 2020 года до l0-00 часов
не было подано ни одной котировочной заявки

7. Реъиенuе ЦЗо:

Руководствуясь п.11.3l. Положения о порядке проведения регламентированныхзакупоктоваров,
работ, услуг для нужд ООО <Электротеплосеть)), )лвержденного Решением единственного
участника Общества 2З.OЗ.2020 года, запрос котировок признать несостоявшимся.

8. Проmокол поdпuсан всеми присутствующими на заседании членами I_{ЗО.

9. Публuкацuя проmокола:
Настоящий протокол подлежит
www.zаkuрki.gоч.гu.

размещению единой информационной системе

Подписи:

Председатель ЩЗО

/Левин А.Н/

/Лаксаева Л.В.

Заместитель председателя I_{ЗО

Члены I]ЗО

{